

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH **LISTŮ**

ZL. č.1	272 376,65
ZL. č.2	-69 714,00
ZL. č.3 vícepráce	169 800,00
ZL. č.3 méněpráce	-51 674,98
ZL. č.4 - Prostor loupežnické věže	520 970,22

MÉNĚPRÁCE CELKEM BEZ DPH	-121 388,98
VÍCEPRÁCE CELKEM BEZ DPH	963 146,87

ZMĚNOVÝ LIST

Znojmo - Rekonstrukce ploch v pivovaru

smlouva:		číslo ZL:
objednatel:	Město Znojmo	1
zhotovitel:	SATES ČECHY s.r.o.	

název ZL:	VCP
-----------	-----

předmět změny:	Dodávka a montáž
lapačů střešních splavenin, změna uličních vpustí, zemní práce pro archeology	

zdůvodnění nezbytnosti změny (technické důvody):

zdůvodnění příčin event.nepředvídatelnosti změny:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

vliv na cenu díla:	rozpočet: v příloze ZL	méněpráce
		NE
cena:	bez DPH	Kč
	21%DPH	0 Kč
	celkem	0 Kč

vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet: v příloze ZL	vícepráce
			ANO
cena:	bez DPH	272 377	Kč
	21%DPH	57 199	Kč
	celkem	329 576	Kč

Stavební práce podléhají ustanovení §222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek dle odst.

vliv na termín dokončení: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NE - specifikace

přílohy : 1. Položkový rozpočet

podpis zhotovitele:

vyjádření projektanta : Datum

vyjádření TDS : Datum

vyjádření objednatele: Datum

Datum



SATES ČECHY s. r. o.
Radkovská 252
588 56 Telč

Tel.: +420 567 223512
Fax: +420 567 223513
E-mail: satescechy@satescechy.cz
Internet: www.satescechy.cz

IČ: 25172654
DIČ: CZ25172654

Akce: Znojmo - Rekonstrukce ploch v pivovaru

Bodová vpust BGZ-S 200 -vrchní díl s pantovým uzávěrem	ks	10	6 227,20	62 272,00
Bodová vpust spodní díl BGZ-S 200 s přesuvkou DN 200 nahoře	ks	10	2 540,80	25 408,00
Kalový koš ke vpusti NW 200, sklolaminát bílý	ks	10	992,00	9 920,00
Litínový rošt NW 200 KLD 400kN, 500/267/25 pro vrchní díl vpusti s pantovým uchycením	ks	10	1 392,64	13 926,40
Kanalizační tvarovka DN 150	kus	20	105,00	2 100,00
Osazení lapačů střešních splavenin vč. dodávky betonu	kus	22	650,00	14 300,00
Lapač střešních splavenin DN 125	kus	20	1 750,00	35 000,00
Lapač střešních splavenin DN 100	kus	2	1 560,00	3 120,00

Celkem bez DPH

166 046,40



SATES ČECHY s. r. o.
Radkovská 252
588 56 Telč

Tel.: +420 567 223512
Fax: +420 567 223513
E-mail: satescechy@satescechy.cz
Internet: www.satescechy.cz

IČ: 25172654
DIČ: CZ25172654

Akce: **Znojmo - Rekonstrukce ploch v pivovaru**

Bourání kanalizační šachty v místě ZSS, uzavření armatury víčkem	kpl	1	7 550,00	7 550,00
Obnažení litinové armatury tlakové kanalizace z hradu, oprava a napojení (19.6. 2019)	kpl	1	15 850,00	15 850,00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 5 000 m	m3	4,44	144,00	639,36
Uložení sypaniny na skládky	m3	4,44	15,74	69,90
Štěrkodrt' frakce 0-32 tř B	t	14	332,40	4 653,60
Spárování odvodňovacího žlábků ze šatovské dlažby betonem	m	286	110,00	31 460,00
Montáž provizorního schodiště u jižní přístupové cesty (21.6. 2019)	kpl	1	3 850,00	3 850,00
Výšková úprava kanalizační šachty - rozebráním a znovu osazením (vyjmutí skruže 25 cm)	kpl	1	6 250,00	6 250,00
Zapravení rýhy po velknuté střeše přístavku	kpl	1	8 600,00	8 600,00

Celkem bez DPH

78 922,86



SATES ČECHY s. r. o.
Radkovská 252
588 56 Telč

Tel.: +420 567 223512
Fax: +420 567 223513
E-mail: satescechy@satescechy.cz
Internet: www.satescechy.cz

IČ: 25172654
DIČ: CZ25172654

Akce: **Znojmo - Rekonstrukce ploch v pivovaru**

Zemní práce pro archeology				
Zemní práce bagrem	hod	9,00	1200,00	10800,00
Nákladní automobil	hod	3,00	960,00	2880,00
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh, kolem objektů	m3	9,71	75,36	732,07
Štěrkopisek frakce netříděná	t	17,00	288,00	4896,00
Poplatek za uložení sypaniny na skládce	t	9,86	85,00	838,10
Zakrácení tlakových hadic a zaslepení, ruční výkop	hod	6,00	250,00	1500,00
Prachová komora				
Osazení kamenných schodišťových stupňů	m	3,40	1000,00	3400,00
Hloubení zapažených i nezapažených rýh do 2000 mm s urovnáním dna v hornině 4 do 100 m3	m3	0,20	649,92	129,98
Základové konstrukce z betonu prostého ve výkopu C20/25	m3	0,20	3600,00	720,00
Ječmená půda				
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh, kolem objektů	m3	2,30	75,36	173,33
Štěrkodrt' frakce 0-32 tř B	t	4,03	332,40	1337,91

Celkem bez DPH

27 407,39

ZMĚNOVÝ LIST

Znojmo - Rekonstrukce ploch v pivovaru

smlouva:		číslo ZL:
objednatel:	Město Znojmo	2
zhotovitel:	SATES ČECHY s.r.o.	

název ZL:	MNP
-----------	-----

předmět změny: Změna uličních vpustí

zdůvodnění nezbytnosti změny (technické důvody):

zdůvodnění příčin event.nepředvidatelnosti změny:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

vliv na cenu díla:	rozpočet: v příloze ZL	méněpráce
		ANO
cena:	bez DPH -69 714 Kč	
	21%DPH -14 640 Kč	
	celkem -84 354 Kč	

vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet: v příloze ZL	vícepráce
			NE
cena:	bez DPH 0 Kč		
	21%DPH 0 Kč		
	celkem 0 Kč		

Stavební práce podléhají ustanovení §222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek dle odst.

vliv na termín dokončení: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NE - specifikace

přílohy : 1. Položkový rozpočet

podpis zhotovitele:	Datum
vyjádření projektanta :	Datum
vyjádření TDS :	Datum
vyjádření objednatele:	Datum



SATES ČECHY s. r. o.
Rádkovská 252
588 56 Telč

Tel.: +420 567 223512
Fax: +420 567 223513
E-mail: satescechy@satescechy.cz
Internet: www.satescechy.cz

IČ: 25172654
DIČ: CZ25172654

Akce: **Znojmo - Rekonstrukce ploch v pivovaru**

Dílce dešťových vpustí - dno vpustí TBV-Q 500/626/D (626x495x50)	ks	-10	758,40	-7 584,00
Dílce dešťových vpustí - průběžný dílec vysoký s odtokem TBV-Q 500/590/200 V (590x500x50)	ks	-5	859,20	-4 296,00
Dílce dešťových vpustí - průběžný dílec vysoký s integrovaným sifonem DN 150 TBV-Q 450/555/3z (555	ks	-5	2 250,00	-11 250,00
Dílce dešťových vpustí - průběžný dílec nízký TBV-Q 500/290 (290x500x50)	ks	-10	409,20	-4 092,00
Dílce dešťových vpustí - prstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a (390x60x50)	ks	-10	294,00	-2 940,00
Mříž litinová s rámcem C 250 500/300/160	ks	-10	3 115,20	-31 152,00
Poklop na šachtu litinový čtvercový 600x600 - D400*	ks	-1	8 400,00	-8 400,00

Celkem bez DPH

-69 714,00

ZMĚNOVÝ LIST

Znojmo - Rekonstrukce ploch v plováru

smlouva:		číslo ZL:
objednatel:	Město Znojmo	3
zhotovitel:	SATES ČECHY s.r.o.	

název ZL: Úprava vstupní brány

předmět změny: betonových patek vstupní brány za kovové Změna

zdůvodnění nezbytnosti změny (technické důvody):

zdůvodnění příčin event.nepředvidatelnosti změny:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

vliv na cenu díla:	rozpočet: v příloze ZL	méněpráce
		ANO
cena:	bez DPH -51 675 Kč	
	21%DPH -10 852 Kč	
	celkem -62 527 Kč	

vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet: v příloze ZL	vícepráce
			ANO
cena:	bez DPH 169 800 Kč		
	21%DPH 35 658 Kč		
	celkem 205 458 Kč		

Stavební práce podléhají ustanovení §222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek dle odst.

vliv na termín dokončení: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NE - specifikace

přílohy : 1. Položkový rozpočet

podpis zhotovitele:

vyjádření projektanta :

Datum

vyjádření TDS :

Datum

vyjádření objednatele:

Datum

Datum



SATES ČECHY s. r. o.
Radkovská 252
588 56 Telč

Tel.: +420 567 223512
Fax: +420 567 223513
E-mail: satescechy@satescechy.cz
Internet: www.satescechy.cz

IČ: 25172654
DIČ: CZ25172654

Akce: **Znojmo - Rekonstrukce ploch v pivovaru**

31132,1814	Nadzákladové zdi z betonu železového pohledového třídy C 25/30	m3	-0,34	25 000,00	-8 500,00
31135,1101	Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení	m2	-3,3	3 500,00	-11 550,00
31135,1102	Dtto - odstranění	m2	-3,3	1 500,00	-4 950,00
31136,1821	Výztuž nadzákladových zdí z oceli 10 505 (R)	t	-0,043	48 000,00	-2 064,00
R000001	Dodávka a montáž železné patky vstupní brány	kpl	2	22 200,00	44 400,00
	Ocelová víka plastových podzemních komor	kus	3	-8 203,66	-24 610,98
	Nerez víka plastových komor	kus	3	-38 500,00	115 500,00
	Dodávka hmoty Keralastig	10 kg	5	1 980,00	9 900,00

Celkem bez DPH

169 800,00

**REKONSTRUKCE PLOCH VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ PIVOVARU, HRADNÍ ULICE ZNOJMO - ÚPRAVA PO
ODBOURANÉ PŘÍSTAVBĚ ŠATEN**

KRYCÍ LIST

<i>dílčí část</i>	<i>list soupisu</i>	<i>cena bez DPH</i>	<i>DPH</i>	<i>Cena s DPH</i>	
SO 300 KOMUNIKACE	1	454 959,19	95 541,43	550 500,62	Kč
PÍTKO	0				Kč
VEGETAČNÍ ÚPRAVY	2-7	14 320,33	3 007,27	17 327,60	Kč
ODSTRANĚNÍ PŘÍSTAVKY SLADOVNY	0				Kč
SO 321 Z2 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	0				Kč
SO 322 Z2 TRASY PRO METROPOLITNÍ SÍŤ	0				Kč
SO 323 Z2 ZÁSUVKOVÉ BODY	0				Kč
SO 324 Z2 HROMOSVODY	25	51 690,70	10 855,05	62 545,75	Kč
CELKEM		520 970,22	109 403,75	630 373,96	Kč

Objednatel: Město Znojmo

Zhotovitel: **SATES ČECHY s.r.o.**

Pokyny pro vyplnění: Doplněné položky - pro realizaci v místě odstraněné přístavby - jsou vyznačeny zeleně.

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s růžovým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek, ceny a jejich součty, uváděné na maximálně dvě desetinná místa

Provázání všech vzorců a řetězců nutno kontrolovat!

Název stavby: **Znojmo - Rekonstrukce ploch v pivovaru**
SO 300 Komunikace

strana 2

Poř. č. pol.	Číslo položky	Číslo ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cena v Kč			Hmotnost v t	
						jednotková	dodávka	montáž	jednotková	celkem
	Základní rozpočtové náklady	HSV	<u>Rekapitulace stavebních nákladů</u>							
			1 - Zemní práce celkem				0	2 854		
			2 - Základy celkem				0	3 600		
			3 - Svislé konstrukce celkem							
			4 - Vodorovné konstrukce celkem							
			5 - Komunikace celkem				71 340	103 871		
			6 - Povrchové úpravy celkem							
			8 - Trubní vedení celkem							
			9 - Ostatní konstrukce a práce celkem				231 990	36 800		
			<u>HSV celkem</u>				303 330	147 125		
		PSV	711 - Izolace proti vodě celkem							
			762 - Konstrukce tesařské celkem							
			764 - Konstrukce klempířské celkem							
			765 - Krytiny tvrdé celkem							
			765 - Konstrukce truhlářské celkem							
			767 - Konstrukce kovové doplňkové celkem							
			783 - Nátěry celkem							
			<u>PSV celkem</u>							
			<u>Směrné ceny ÚRS celkem (HSV+PSV)</u>					450 455		
			<u>tržní index</u>			1,0		450 455		
	Vedlejší a ostatní rozpočtové 7,0000	800-0	Průzkumné, geodetické a projektové práce							
		800-0	Příprava staveniště							
		800-0	Zařízení staveniště							
		800-0	Inženýrská činnost							
		800-0	Finanční náklady							
		800-0	Územní vlivy							
		800-0	Provozní vlivy							
		800-0	Přesun stavebních kapacit							
		800-0	Ostatní náklady							
			<u>VRN celkem</u>	%		1,0		4 505		
			Stavební náklady celkem ZRN+VRN (bez DPH)					454 959		
			DPH	%	21			95 541		
			Stavební náklady včetně DPH					550 501		

Sestaveno dle Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha 2017, včetně odkazů na související technické normy

Sestavil: Ing. arch. J. Poláček 776660363

02.08.2019

Název stavby:

Znojmo - Rekonstrukce ploch v pivovaru SO 300 Komunikace

strana 3

Poř. č. pol.	Číslo položky	Číslo ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cena v Kč			Hmotnost v t	
						jednotková	dodávka	montáž	jednotková	celkem
25	18195,1102	HSV: 800-1 A01	1 - ZEMNÍ PRÁCE Úprava planě vyrovnáním výškových rozdílů v hornině 1 až 4 se zhuštěním doplňována zp. plocha po přístavbě 118,9m2	m2	118,9	24,00		2 853,60	0,00000	0,000
			1 - Zemní práce celkem				0,00	2 853,60		0,000
6	27431,1126	821-1 A01	Základové konstrukce z betonu prostého ve výkopu C20/25 - základové parky pod lavřičku a pod mříž stromu	m3	1	3 600,00		3 600,00	0,00000	0,000
			2 - Základy celkem				0,00	3 600,00		0,000
			5 - KOMUNIKACE							
2	56485,1111	822-1 A01	Podklad ze šterkodru po zhuštění tl. 150 mm doplňována zp. plocha po přístavbě 118,9m2	m2	118,9	133,20		15 837,48	0,00000	0,000
3	56486,1111	822-1 A01	Podklad ze šterkodru po zhuštění tl. 200 mm doplňována zp. plocha po přístavbě 118,9m2	m2	118,9	170,40		20 260,56	0,00000	0,000
4	59121,1111	822-1 A01	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože kameniva doplňována zp. plocha po přístavbě 118,9m2	m2	118,9	570,00		67 773,00	0,18370	21,842

Název stavby: **Znojmo - Rekonstrukce ploch v pivovaru**
SO 300 Komunikace

strana 4

Poř. č. pol.	Číslo položky	Číslo ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cena v Kč			Hmotnost v t	
						jednotková	dodávka	montáž	jednotková	celkem
5	Předběžná cena		Specifikace k pol. 4 Šatovská dlažba - náklady za získání, vyřízení, očištění, dovoz, zarezavání - odhad doplňována zp. plocha po přístavbě 118,9m ²	m ²	118,9	600,00	71 340,00		0,20000	23,780
			5 - Komunikace celkem				71 340,00	103 871,04		45,62
17	Předběžná cena		Stopa loupežnické věže (cortén - rezavý plech včetně osazení) doplnění celého obrysu	kpl	1	175 200,00	175 200,00		0,00000	0,000
20	Předběžná cena		Lavička M3 včetně základu, montáže viz. výkres 21 (doplněná u stromu)	ks	1	20 640,00	20 640,00		0,00000	0,000
25	Předběžná cena		Mříž ke stromům s ochranou kmene stromu včetně montáže viz. výkres 21 - doplněná kruhová	ks	1	36 150,00	36 150,00		0,00000	0,000
34	99822,3011	822-1 A01	Přesun hmot pro pozemní komunikace s křivkou dlaždeným - součet celkových hmotností jednotlivých oddílů	t	115,0	320,00		36 800,00	0,00000	0,000
			9 - Ostatní konstrukce a práce celkem				231 990,00	36 800,00		0,000

Popis prací a dodávek včetně ocenění stavebního objektu

Poř. č. pol.	Číslo položky ceníku	Zkrácený popis	Měr. jed.	Množství	Cena v Kč			Hmotnost	
					jedm.	celkem		jedn. t	celkem t
						dodávka	montáž		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	800-1/2014	16 - Přemístění výkopku - ohumusování terénních úprav							
1	16260-1102	Vodorovné přemístění výkopku po suchu na obvyklém dopravním prostoru bez naložení a rozhrnutí, se složením z horniny tř. 1-4, na vzdálenost do 5000 m, substrát pro vyplnění stromových mis s mříží 1,6 m ²	m ³	1,6	50,00		80,00	0,00000	0,00000
2	16710-1101	Nakládání neutehklého výkopku v množství do 100 m ³ z hornin tř. 1-4, naložení omíčky nebo substrátu, viz. pol. 1	m ³	1,6	50,00		80,00	0,00000	0,00000
3	17410-1101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny se zhutněním jam, sachet, rych. substrát pro vyplnění stromových mis	m ³	1,6	50,00		80,00	0,00000	0,00000
		16 Přemístění výkopku celkem					240,00		

Popis prací a dodávek včetně ocenění stavebního objektu

Poř. č. pol.	Číslo položky ceníku	Zkrácený popis	Měr. jed.	Množství	Cena v Kč			Hmotnost	
					jedin.	celkem		jedn. t	celkem t
						dodávka	montáž		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
9	18310-132	Hloubení jamek pro výsadbu rostlin v zemině tř. 1-4 s výměnou půdy na 100% v rovině, objemu do 1,00 m³, stromy s balem mimo mlží - viz. specifikace rostlin	ks	1	1 450,00		1 450,00	0,00000	0,00000
10	18310-112	Hloubení jamek pro výsadbu rostlin v zemině tř. 1-4 bez výměny půdy v rovině, objemu do 1,00 m³, stromy s balem mimo mlží - viz. specifikace rostlin	ks	1	450,00		450,00	0,00000	0,00000
13	18410-211	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině do 1-5, př. Ø balu přes 600 do 800 mm, stromy v rovině = celkem 1 ks	ks	1	550,00		550,00	0,00000	0,00000
		mezisoučet str. 2				0,00	2 450,00		0,00000

Poř. č. pol.	Číslo položky ceníku	Zkrácený popis	Měr. jed.	Množství	Cena v Kč			Hmotnost	
					jedin.	celkem		jedin. t	celkem t
						dodávka	montáž		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
14	vlastní	Specifikace rostlin k pol. 24 - 28: viz. příloha Specifikace rostlin str.8							
		<i>listnaté stromy bez mříže</i>							
16	vlastní	Ukotvení dřeviny ke svislé konstrukci ochranné mříže (třemi úvazky)	ks	1	150,00		150,00	0,00100	0,00100
		práce včetně 2 m úvazku, stromy s mříží							
		úvazek bavlněný, sílka 30 mm, délka 0,7 m	m	1	18,00	18,00		0,00010	0,00010
							0,18		
18	vlastní	Zhotovení obalu z rákosové rohože, práce včetně materiálu	ks	1	50,00		50,00	0,00000	0,00000
		<i>listnaté stromy</i>							
19	18491-131	Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů v rovině nebo sv. do 1:5	m ²	2,60	32,00		83,20	0,00000	0,00000
		2,6 m ²							
20	vlastní	Specifikace mulčovací plachetky k pol.19	m ²	1,50	10,00	15,00		0,1250	0,1875
		viz pol.18 = 13 m ²							
		ztrátě 3%				0,45			
21	18491-116	Mulčování kotenových mls stávajících a vysazených stromů kacírkem nebo dro	m ²	1,60	35,00		56,00	0,00000	0,00000
		kamenivem při tl. mulče do 100 mm v rovině nebo sv. do 1:5							
		mezisoučet str. 3				33,63	339,20		0,18860

Popis prací a dodávek včetně ocenění stavebního objektu

Poř. č. pol.	Číslo položky ceníku	Zkrácený popis	Měr. jed.	Množství	Cena v Kč			Hmotnost	
					jeden.	celkem		jeden. t	celkem t
						dodávka	montáž		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
22	18580-2113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na sv. do 1:5 uměl. hnojivem na přidání půdního kondicionéru do zahrad. substrátu v jamkách pro stromy	t	0,01	5 400,00		54,00	0,00000	0,00000
26	vlastní	Specifikace užitkové vody - viz. Pol. 33							
			m ³	0,50	25,00	12,50		1,00000	0,50000
27	18585-1121	Dovoz vody na vzdálenost do 1000 m	m ³	0,50	100,00		50,00	0,00000	0,00000
28	18480-1121	Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5 listnaté stromy 1 ks	ks	1	100,00		100,00	0,00000	0,00000
		mezisoučet str. 4				12,50	204,00		0,50000

Popis prací a dodávek včetně ocenění stavebního objektu

Poř. č. pol.	Číslo položky ceníku	Zkrácený popis	Měr. jed.	Množství	Cena v Kč			Hmotnost	
					jedm.	celkem		jedm. t	celkem t
						dodávka	montáž		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

29	vlastní	Specifikace kameniva (frakce 16-32 mm) k pol. 30	m ³	0,20	550,00	110,00		1,6000	0,3200
		<i>tloušťka vrstvy mulčování 8 cm</i>							
31	vlastní	Specifikace umělého hnojiva k pol.30							
		hnojivo tabletové a 10 gr/tableta, zásobní							
		<i>10 ks tablet</i>	kg	0,10	110,00	11,00		0,00100	0,00010
32	18580-4312	Zaliti rostlin jednotlivě	m ³	0,20	150,00		30,00	0,00000	0,00000
		<i>stromy: 4 zálivky a 50 l/ks.</i>							
33	vlastní	Redukční řez spodních větví stávajících stromů	m ²	1,00	750,00	750,00		0,00000	0,00000
		mezisoučet str.5				871,00	30,00		0,32010
		18 Povrchové úpravy terénu celkem							9,65378
		823-1/2014 99 - Ostatní práce HSV							
1	99823-1311	Přesun hmot pro sadovnické úpravy do 5 000 m vodorovně	t	2,0000	950,00		1 900	0,00000	0,00000

Specifikace rostlin

poř. číslo	název dřeviny dle osazovacího plánu	spod. (cm)	plocha (m2)	kůl (ks)	velikost rostliny (cm)	R balu (cm)	výkop jam (m3)	výměna půdy (%)	počet kusů	ztrátě (%)	hmotnost jednotky (t)	hmotnost celkem (t)	jednotková cena (Kč)	cena celkem vč. ztrátěného (Kč)
	<i>Stromy</i>													
4	Acer campestre			9	14-16	80	1,00	100	1	3	0,070	0,21000	8 000,0	8 240,0
	<i>celkem</i>											2,082		8240

Pol	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Podkladem pro tvorbu položek je výkres 606-Z2, a výkres změny Z3 hromosvodu, je součástí tohoto soupisu prací								
	Položky - vlastní								
	Elektromontáže /dodávka a montáž, není-li uvedeno jinak/								
	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D10 (0,62kg/m), volně v zemi, výkres č. 603-Z2 + Z3 /OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ/	m	31,00	24,00	744,00	45,50	1 410,50	69,50	2 154,50
51	dodávka a montáž svodu hromosvodu AlMgSi8 na nároží střechy po hřebenáčích, vč. posuvných podpěr PV, FeZn	m	14,00					78,00	1 092,00
52	dodávka a montáž svodu hromosvodu AlMgSi8 po šikmé střeše z bobrovky, vč. podpěr PV, FeZn	m	10,00					78,00	780,00
53	dodávka a montáž svodu hromosvodu AlMgSi8 po fasádě domu, vč. podpěr PV, FeZn	m	20,00					49,00	980,00
54	demontáž volné části uvolněného původního svodu na stávající mansardové střeše, cca 10 m	ks	1,00					593,00	593,00
55	svorka hromosvodová spojovací SS	ks	3,00	18,00	54,00	52,00	156,00	70,00	210,00
56	Svorka hromosvodová křížová SK	ks	3,00	20,40	61,20	52,00	156,00	72,40	217,20
57	Svorka hromosvodová okapová SO	ks	2,00	34,00	68,00	52,00	104,00	86,00	172,00
58	oprava střechy po provedení instalace hromosvodu - pokrývačské práce vč. materiálu a plošiny - odhad	jedn	1,00					600,00	600,00
59	práce vysokozdvizné plošiny - odhad	hod	6,00					1 152,00	6 912,00
	Elektromontáže - celkem				927,20		1 826,50		13 710,70
	Zemní práce ZDE UVEDENÉ ZEMNÍ PRÁCE SE BUDOU PROVÁDĚT VE ZHUTNĚNÉM CERSTVÉM NÁSYPU, JEHOŽ HORNÍ ÚROVŇ JE 40 CM POD ÚROVŇÍ BUDOUCÍ DLAŽBY								

13		m	31,00			1 105,00	34 255,00	1 105,00	34 255,00
	hloubení a zához kabelové rýhy vč. hutnění; zemina tř. 2, šxhl. 300 x 400 mm								
14		m3	5,00	420,00	2 100,00	325,00	1 625,00	745,00	3 725,00
	dovoz zásypu do výkopu, hlína pro obsyp vodiče uzemnění; uložení a hutnění								

Zemní práce - celkem

2 100,00

35 880,00

37 980,00

SO 324 Z2 HROMOSVODY CELKEM::

51 690,70

Poznámka:

Tato část soupisu prací řeší úpravy hromosvodu v prostoru po odbourané přístavbě saten a po demontáži ocelového žebříku, který sloužil jako svod hromosvodu. Položky a text v položkách montáže a zemních prací je upravený na skutečný prostor, který je tímto soupisem řešený, viz vč. změny třídy zeminy v pol. č. 13.